Program

Ders
Kodu

ATA1016

BAN1002

BAN1004

BAN1006
BAN1008

BAN1010

BAN1018
TDL1012
YDL1014

BAN2010

BAN2012
BAN2014
BAN2016

BAN2020

BAN2030
BAN2032

BAN2034

Bankacilik ve Sigortacilik 1. ve 2. Ogretim

Ders Adi

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI

TICARI MATEMATIK

DONEMSONU
MUHASEBE
ISLEMLERI
MAKRO EKONOMi

ISTATISTIK

TEMEL SIGORTACILIK
BILGILERI

DIS TICARET iSLEMLERI
TURK DL Il
YABANCI DIL I

Yoénlendirilmis Calisma Il

insan Kaynaklari Yonetimi
Sigorta Hukuku

Toplam Kalite Yonetimi
Miisteri lliskileri Yoénetimi
Fon Yonetimi

Sigorta Muhasebesi

Ticaret Hukuku

Dersin Ogretim Eleman
CEMIL ADAR YILMAZER

Ogr.Gér. Can MAVRUK

Ogr.Gér.Serpil CELIK

Ogr.Gér. ibrahim OZAYTURK
Ogr.Gér. ibrahim OZAYTURK

Ogr.Gor. Sibel AKIN

Ogr.Gér.Adem DAGCI
Ogr. Gér. YESIM TURKMEN
Ogr. Gér. HAVVA NUR ARSLAN

Dr.Ogr. Uyesi Hatice Elanur
KAPLAN

Ogr.Goér. Zeynep YAKAR
Ogr.Gér. Sibel AKIN
Ogr.Gér.Adem DAGCI

Dr.Ogr. Uyesi Hatice Elanur
KAPLAN

Ogr.Goér. Zeynep YAKAR
Ogr.Gor.Serpil CELIK

Dr.Ogr.Uyesi Melih COSGUN

Derslerin Yuritilme

Sekli
Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim



